نئی دہلی، ہفتہ، یکم دسمبر 2012ء، بمطابق، 16، محرم الحرام 1434ھ صفحات 8 قیمت: 2 روپے

انصاف کی راہ میں رکاوٹیں

ڈاکٹر محمد منظور عالم

بے محرم رکھا گیا بلکہ ان کے ساتھ نفرت و تعصب اور تشدد کا رویہ اختیار کیا گیا اور ان کی حب الوطنی اور ایمانداری پر شک کیا جانے لگا جس کے نتیجے میں انہیں ہر جگہ تعصب اور تنگ نظری کا نشانہ بنایا گیا۔